................................................................................................................................................................... 

B. OFEROWANY PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

1) Zobowiązujemy się do dostarczenia w formie papierowej 3 976 szt. bonów towarowych o 

nominale 50 zł każdy. Łączna wartość nominalna dostarczonych bonów wynosi               198 800 

zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset złotych). 

2) Bony towarowe będące przedmiotem niniejszego zamówienia można realizować w 

......................................... punktach handlowych położonych na terenie miasta Poznania i 

Wielkopolski. W załączeniu przedstawiamy listę placówek.